
ZARZĄDZENIE Nr 67/11 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 19 września 2011 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję następujące obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Szepietowo, 
w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 9 października 2011r.: 
 

I.  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Szepietowie w składzie: 

1) Danuta Pawłowska, zam. Szepietowo 
2) Monika Szymborska, zam. Szepietowo 
3) Paulina Kołodziejczyk, zam. Szepietowo 
4) Bartosz Załuska, zam. Szepietowo Wawrzyńce 
5) Monika Marta Zaremba, zam. Szepietowo 
6) Dorota Sokołowska, zam. Włosty Olszanka 
7) Janina Przeździecka, zam. Szepietowo 
8) Monika Grodzka, zam. Szepietowo 
9) Krzysztof Niemyjski, zam. Szepietowo 

 
II.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Dąbrowie Moczydłach w składzie: 
1) Jan Średnicki, zam. Szepietowo 
2) Jerzy Perkowski, zam. Dąbrowa Moczydły 
3) Joanna Justyna Czarkowska, zam. Szepietowo Wawrzyńce 
4) Stanisław Stypułkowski, zam. Dąbrowa Moczydły 
5) Adam Załuska, zam. Szepietowo Wawrzyńce  
6) Ryszard Tadeusz Niemyjski –, zam. Dąbrowa Dołęgi 
7) Dorota Gąsowska, zam. Wojny Izdebnik 
8) Anna Brulińska, zam. Szepietowo 
9) Ewa Wasilewska, zam. Szepietowo 

 
III.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Dąbrówce Kościelna w składzie: 
1) Andrzej Pawłowski, zam. Szepietowo 
2) Krzysztof Jankowski, zam. Nowe Gierałty 
3) Barbara Łachacz, zam. Szepietowo Podleśne 
4) Danuta Walkowska, zam. Dąbrówka Kościelna 
5) Irmina Jarząbek, zam. Szepietowo 
6) Justyna Wojno, zam. Szepietowo 
7) Michał Osiekowicz, zam. Szepietowo 
8) Marlena Angielczyk, zam. Szepietowo 
9) Zbigniew Piszczatowski, zam. Dąbrówka Kościelna  



IV.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Wojnach Krupach w składzie: 

1) Urszula Zalewska, zam. Szepietowo 
2) Urszula Średnicka, zam. Szepietowo 
3) Sylwester Pawłowicz , zam. Wojny Szuby Włościańskie 
4) Daniel Kopania, zam. Szepietowo 
5) Natalia Kopania, zam. Szepietowo 
6) Mirosław Śliwowski, zam. Szepietowo 
7) Izabela Szepietowska, zam. Stawiereje Michałowięta 
8) Krzysztof Kempisty, zam. Szepietowo 
9) Andrzej Wyszyński, zam. Wojny Krupy 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


